GALEGO

qSII:I SERVIZO OPE 2021/2022-F.Lei 17/89
de SAUDE Convocatoria do 24 de novembro do 2021

LISTAXE DE PUNTUACIONS DEFINITIVAS DA FASE OPOSICION
CLASE DE FARMACEUTICO/A INSPECTOR/A DE SAUDE PUBLICA

DNI Apelidos e nome Acceso 1° 2° 3° Resultado
***1568** ABALDE COMESANA, PATRICIA L 2,188 24,125 5,000 Non Apto
***3577** ACITORES FOIRA, MARIA ISABEL 1,750 32,625 5,000 39,375
***6205** ALLEGUE REQUEIJO, MARTA MARIA 2,562 31,625 5,000 39,187
***7291**  ALVAREZ ALVAREZ, ALBA 1,562 24,500 1,250 Non Apto
***2552**  ALVAREZ CANAL, MARIA CARMEN 1,812 45,375 5,000 52,187
***8646** ALVAREZ QUINZA-TORROJA, AUREA 1,875 12,500 5,000 Non Apto
***4074* ALVES VILLAR, ISABEL 3,500 39,750 5,000 48,250
***6053**  AMENEIROS SERANTES, CARLOS ALBERTC 2,562 14,750 5,000 Non Apto
***4587** ANTELO FERNANDEZ, BEATRIZ 1,438 20,375 5,000 Non Apto
***9676** ARGIBAY GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 3,125 36,000 5,000 44,125

***8312**  ARIAS FERNANDEZ, MARTA
***9161** ANON CRUZ, CRISTINA

1,750 21,125 5,000 Non Apto
2,250 21,250 5,000 Non Apto

***3035** BARREIRO VIQUEIRA, ROCIO 0,062 6,875 5,000 Non Apto
***3724** BASCONES LOPEZ, ARTURO 1,625 17,250 0,625 Non Apto
***9647** BECERRA LOZANO, XIOMARA 1,375 10,500 5,000 Non Apto

***9286** BODEGA ALVAREZ, ITZIAR
**2741**  BUSTO DOMINGUEZ, IVAN
***1861** CAAMANO CASTRO, VANESA

1,062 21,500 5,000 Non Apto
1,875 23,125 5,000 Non Apto
1,250 17,375 5,000 Non Apto

***5245**  CABANA MONTENEGRO, SONIA 0,875 7,250 0,000 Non Apto
***5548** CADERNO PEREZ, MARIA CIELOS 3,750 38,875 5,000 47,625
***6437** CAMBESES CERDA, MARIA DEL PILAR 1,062 9,000 5,000 Non Apto
#*7211**  CAMPO GESTO, MARIA CARMEN 2,500 18,625 5,000 Non Apto
***2917** CANTERO MUNOZ, PAULA 1,500 26,250 5,000 32,750
***3810** CASAL ROMERO, LUCIA 0,000 6,375 5,000 Non Apto
***9536** CASAS AGUDO, HELENA 2,812 30,500 5,000 38,312
***2181**  CASTRO CASTRO, DAVID 1,250 13,125 5,000 Non Apto
***8108** CASTRO GARCIA, MARIA JESUS 2,500 26,250 5,000 33,750

***8508** CASTRO VILLAVERDE, JULIA
***3383** CEBEY LOPEZ, MIRIAM

1,438 24,750 5,000 Non Apto
1,562 15,500 5,000 Non Apto

rrr—orrrrrr—rrrrrrrrrrrr- - rr-T - - - - - B -

***6562** CESPON FERNANDEZ, ALBA 1,875 29,375 5,000 36,250

***4806** COCINA RIVEIRA, ROSA EMILCE 0,625 19,875 5,000 Non Apto
***8893** COLMENERO VELOSO, SILVIA 1,625 20,500 5,000 Non Apto
***7014** CONDE ARBONES, ISABEL 1,625 19,750 5,000 Non Apto
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OPE 2021/2022-F.Lei 17/89

Convocatoria do 24 de novembro do 2021

LISTAXE DE PUNTUACIONS DEFINITIVAS DA FASE OPOSICION

CLASE DE FARMACEUTICO/A INSPECTOR/A DE SAUDE PUBLICA

Apelidos e nome
COSTOYA PRADO, ANGELA

COTELO ABELENDA, MARIA ERMITAS
COTOS SUAREZ, ANA

CRESPO GOMEZ, FATIMA

DA COSTA E SOUSA, CRISTIANA MANUELA
DA CUNHA AFONSO, ANA RITA

DE ALFONSO FERNANDEZ, MARIA DEL CAR
DEUS CASAS, ANA MARIA

DIAZ PUENTE, JOSEFA

DIEZ BALSA, ANDREA

DOPICO RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN
EIRIZ IGLESIAS, CESAR EDUARDO
ESTEVEZ DOMINGUEZ, JOSE EUGENIO
ESTEVEZ FERNANDEZ, MARUXA

FARIZA CORRAL, EMMA

FEIJOO VILANOVA, PABLO

FERNANDEZ CASTILLO, MARIA JOSE
FERNANDEZ DEL PALACIO, BEATRIZ
FERNANDEZ GARCIA, LAURA
FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL
FERNANDEZ NODAR, TANIA MARIA
FERNANDEZ PEREZ, MARIA AGUSTINA
FERNANDEZ PEREZ, MARIA LUISA
FERNANDEZ RODRIGUEZ, EVA
FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS
FERNANDEZ SOTO, ALBA

FERNANDEZ VARELA, MANUEL EDUARDO
FERREIRA RIGAS, JOAQUIN

FIALLEGA FERNANDEZ, ELENA
FONDEVILA ESTEVEZ, SANDRA

FREIRE ARADAS, ANA MARIA

FREIRE GONZALEZ, MERCEDES

GARCIA BANOBRE, MARIA CARMEN

Acceso

L
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10
0,875
3,562
1,250
0,312
1,188
2,625
2,812
2,812
0,688
2,125
2,562
1,500
2,875
1,500
2,438
1,562
1,375
3,313
1,438
2,875
0,812
1,562
2,125
1,438
2,062
2,000
1,188
2,188
3,562
0,812
1,750
2,812
2,062

20
30,625
40,125
23,250
14,375
23,625
33,250
38,125
19,500
13,000
18,750
43,125
27,750
36,875
20,125
37,875
23,125
18,125
39,875
16,875
37,000
25,125
14,500
39,750
20,250
28,875
30,625
15,750
30,500
37,375
11,875
25,500
32,000
31,500

30
5,000
5,000
5,000
5,000
0,750
0,000
5,000
5,000
5,000
1,125
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000

O NUMERO DO DNI DOS PROFESIONAIS RELACIONADOS AMOSASE CIFRADO EN PROTECCION DOS DATOS DE CARACTER PERSOAL.

Resultado
36,500
48,687

Non Apto
Non Apto
Non Apto
35,875
45,937
Non Apto
Non Apto
Non Apto
50,687
34,250
44,750
Non Apto
45,313
Non Apto
Non Apto
48,187
Non Apto
44,875
30,937
Non Apto
46,875
Non Apto
35,937
37,625
Non Apto
37,688
45,937
Non Apto
32,250
39,812
38,562
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OPE 2021/2022-F.Lei 17/89

Convocatoria do 24 de novembro do 2021

LISTAXE DE PUNTUACIONS DEFINITIVAS DA FASE OPOSICION

CLASE DE FARMACEUTICO/A INSPECTOR/A DE SAUDE PUBLICA

Apelidos e nome
GARCIA CARBAJALES, MARIA DEL CARMEN

GARCIA GARCIA, MARIA DEL CARMEN
GARCIA MILLAN, EVA

GARCIA PELLON, LORENA

GAYOSO AMADOR, MARIA LOURDES
GOMEZ ALVAREZ, MARTA

GOMEZ CELEIRO, ANA MARIA
GONZALEZ LOPEZ, ALFREDO MANUEL
GONZALEZ MARTINEZ, MARIA JESUS
GONZALEZ PINEIRO, EMMA CANDIDA
GONZALEZ RIVEIRO, CAROLINA
GONZALEZ SOLLA, MARIA JESUS
GUIMARAENS MENDEZ, M® INMACULADA
LAGO LEONARDO, RAFAEL

LAREO NUNEZ, MARIA TERESA

LEGASPI GARCIA, VICTORIA

LISTA ROBLES, LORENA

LOPEZ ALGARRA, BEATRIZ

LOPEZ BLANCO, TANIA

LOPEZ GARCIA, MIRIAM

LOPEZ IGLESIAS, SILVIA

LOPEZ LOBARINAS, OLGA NIEVES
LOPEZ VIGO, JUAN CARLOS
LORENZO-ZUNIGA GARCIA, MARIA DEL PIL/
LOSADA TRIGO, LUCIA

MANGAS FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR
MARTINEZ COUSELO, MIRIAM

MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA DOLORES
MARTINEZ ROUCO, MONICA

MARTINEZ SOTO, MIRIAM REBECA
MATO ESPASANDIN, ALBA

MEIJOME NUNEZ, ANA

MENDEZ BENEGASSI GAMALLO, MYRIAM

Acceso
L

rr rr— - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1° 2° 3° Resultado
0,375 20,000 5,000 Non Apto
1,312 34,625 5,000 40,937
2,562 30,000 5,000 37,562
1,250 18,750 5,000 Non Apto
0,375 8,000 5,000 Non Apto
0,688 14,500 5,000 Non Apto
1,250 20,000 5,000 Non Apto
1,500 17,250 5,000 Non Apto
1,938 28,875 5,000 35,813
3,062 9,125 5,000 Non Apto
2,750 31,500 5,000 39,250
1,562 28,125 5,000 34,687
4,688 43,125 5,000 52,813
0,500 22,875 5,000 Non Apto
2,625 25,000 5,000 32,625
1,562 14,375 5,000 Non Apto
2,188 36,875 5,000 44,063
1,062 32,250 5,000 38,312
2,312 20,250 5,000 Non Apto
1,250 19,000 5,000 Non Apto
3,812 40,750 5,000 49,562
1,875 26,500 5,000 33,375
1,312 31,250 5,000 37,562
3,000 36,250 5,000 44,250
2,812 15,500 5,000 Non Apto
1,688 6,750 5,000 Non Apto
0,312 16,375 5,000 Non Apto
1,250 14,000 5,000 Non Apto
2,875 44,750 5,000 52,625
1,875 20,375 5,000 Non Apto
0,000 12,500 5,000 Non Apto
1,750 32,625 5,000 39,375
2,250 23,750 5,000 Non Apto
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OPE 2021/2022-F.Lei 17/89

Convocatoria do 24 de novembro do 2021

LISTAXE DE PUNTUACIONS DEFINITIVAS DA FASE OPOSICION

CLASE DE FARMACEUTICO/A INSPECTOR/A DE SAUDE PUBLICA

Apelidos e nome
MENDEZ COSTA, LAURA

MIGUEZ SUAREZ, GABRIEL
MONTENEGRO GONZALEZ, CRISTINA MARI.
MONTERO FREAN, MARIA VICTORIA
MONTOTO VEIRA, EVA MARIA

MONZON RODRIGUEZ, MARIA VICTORIA
NIETO TRILLO, PAULA

NOGUEIRA UZAL, NATALIA

NOVOA FERNANDEZ, PURIFICACION
NOVOA RODRIGUEZ, MARTA

OREIRO GARCIA, MARIA TERESA
OTERO PAZOS, PABLO

OTERO ROMERO, IRIA

PARDAL REY, ALBA

PASCUAL MONTES, ROSA MARIA
PASTUR GARCIA, MARIA BEGONA
PEDREIRA VERDIA, ANA

PEDROUZO GAYOSO, ELISA VIRGINIA
PEREIRO GONZALEZ, MARGARITA DOLORE
PEREIRO RAPOSO, MARIA DOLORES
PEREZ RIBEIRO, SOFIA

PEREZ VAZQUEZ, SANDRA

PERNAS GOMEZ, MARIA JESUS

PENA FERNANDEZ, LUANA

PINEIRO RODRIGUEZ, MARTA

PLACES CAROLLO, LIDIA

PREGO PEREZ, FRANCISCO JOSE
QUINTEIRO CARBAJALES, SUSANA
RANA DIEZ, PABLO

REGUEIRO FERNANDEZ, MARIA DEL MAR
REY BARREIROS, MIGUEL

REY GARROTE, MARIA

REY PINEIRO, EVANGELINA MARIA

Acceso
L

rr rr— - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

10
1,375
0,625
1,438
3,500
3,250
2,812
0,500
2,500
1,938
3,188
0,875
1,688
2,000
0,125
1,750
2,938
2,000
3,562
1,562
0,438
2,562
0,000
3,562
1,312
1,562
1,875
4,500
2,062
0,938
2,938
1,875
3,812
2,750

20
20,250
10,000
15,750
36,500
38,125
16,875
22,375
36,250
18,000
20,625
22,125
23,000
32,250
13,375
26,750
41,000
24,625
37,000
20,000
16,000
30,000
12,875
40,625
12,375
15,000
33,375
43,125
16,000
16,250
37,250
18,250
36,875
36,500

30
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000

O NUMERO DO DNI DOS PROFESIONAIS RELACIONADOS AMOSASE CIFRADO EN PROTECCION DOS DATOS DE CARACTER PERSOAL.

Resultado
Non Apto

Non Apto
Non Apto
45,000
46,375
Non Apto
Non Apto
43,750
Non Apto
Non Apto
Non Apto
Non Apto
39,250
Non Apto
33,500
48,938
Non Apto
45,562
Non Apto
Non Apto
37,562
Non Apto
49,187
Non Apto
Non Apto
40,250
52,625
Non Apto
Non Apto
45,188
Non Apto
45,687
44,250
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q(_h SERVIZO OPE 2021/2022-F.Lei 17/89
de SAUDE Convocatoria do 24 de novembro do 2021

LISTAXE DE PUNTUACIONS DEFINITIVAS DA FASE OPOSICION
CLASE DE FARMACEUTICO/A INSPECTOR/A DE SAUDE PUBLICA

DNI Apelidos e nome Acceso 1° 2° 3° Resultado
***7331**  RIBAO GUZMAN, PAULA L 1,625 16,875 5,000 Non Apto
***3899** RICO FLORES, PILAR 3,312 33,625 5,000 41,937
***7413** RIESCO PEREZ, BEATRIZ 0,938 13,750 5,000 Non Apto
***4774** RIOS ROMERO, LAURA 3,438 23,625 5,000 Non Apto

***8386** RIVAS GARCIA, NATIVIDAD
***4086** ROBLES SOTO, MARIA ANGELES
***4430** RODEIRO FERNANDEZ, NOELIA

0,938 10,625 5,000 Non Apto
0,750 10,000 5,000 Non Apto
0,312 13,750 5,000 Non Apto

***0686** RODILES ALVAREZ, MARIA 3,375 33,625 5,000 42,000
***0899** RODRIGUEZ ANTUNA, CARLOS 2,812 29,750 0,000 32,562
***7454** RODRIGUEZ COTOS, M CARMEN 4,375 39,250 5,000 48,625

***2226"* RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA
***8586** RODRIGUEZ FERNANDEZ, NOELIA
***8406** RODRIGUEZ GARCIA, ADRIANA

0,750 13,875 5,000 Non Apto
2,062 16,000 5,000 Non Apto
0,000 13,375 5,000 Non Apto

***5530** RODRIGUEZ GUTIERREZ, ROSA ANA 0,062 13,125 5,000 Non Apto
***8112** RODRIGUEZ LOPEZ, ANDREA 1,250 17,125 5,000 Non Apto
***5712** RODRIGUEZ LOPEZ, MARGARITA 2,125 28,000 5,000 35,125
***9792** RODRIGUEZ QUELLE, MANUEL 1,250 13,750 5,000 Non Apto
***0412** RODRIGUEZ SORDO, MARIA MARGARITA 2,312 36,000 5,000 43,312
***1332** ROEL MONDRAGON, IRIA 1,062 20,250 5,000 Non Apto
***9238** ROMERO BRION, LAURA 2,812 20,625 3,750 Non Apto
***9292**  SALGADO PEREZ, ANDREA 1,875 19,375 5,000 Non Apto
***0732** SANCHEZ FERNANDEZ, ELENA 2,875 28,625 5,000 36,500

***2531**  SANCHEZ MIRA, ELENA
***2255**  SANCHEZ PARADA, LUCIA
***3200** SANCHEZ SIXTO, LUCIA

0,625 17,250 5,000 Non Apto
0,375 16,500 5,000 Non Apto
0,438 15,250 5,000 Non Apto

***8813** SANMARTIN ARBONES, SONSOLES 2,688 32,500 5,000 40,188
***3059**  SANTIAGO NIETO, MARIA VANESA 1,750 32,500 5,000 39,250
***7964** SARDINA RIVERA, EVA 2,188 29,250 5,000 36,438

***1827** SECO MAQUIERA, MARIA DEL PILAR
***3106** SEIJAS AMIGO, JOSE

***8000** SEIJAS SEOANE, M° CARMEN
***6135** SENIN ORTIGUEIRA, TANIA
***4459** SERANTES PEREZ, LETICIA

1,812 21,500 5,000 Non Apto
1,250 9,125 5,000 Non Apto
0,312 19,625 5,000 Non Apto
0,938 16,250 5,000 Non Apto
3,312 32,000 5,000 40,312

rr rr— - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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q(_h SERVIZO OPE 2021/2022-F.Lei 17/89
de SAUDE Convocatoria do 24 de novembro do 2021

LISTAXE DE PUNTUACIONS DEFINITIVAS DA FASE OPOSICION
CLASE DE FARMACEUTICO/A INSPECTOR/A DE SAUDE PUBLICA

DNI Apelidos e nome Acceso 1° 2° 3° Resultado
***6022**  SILVA MARTIN, NATALIA L 0,000 16,625 5,000 Non Apto
***8499**  SILVA PEREZ, DELIA 0,938 15,500 5,000 Non Apto
***0036** SOBRAL CRESPO, MARIA JESUS 1,750 24,500 5,000 Non Apto
***0745** SORIANO RADIO, MARIA LUZ 1,625 25,625 5,000 32,250

***9484** SUAREZ BORRAJO, ALBA
***0220** TAJES GONZALEZ, YVETH MICHELLE
***3580** TEJEDA PASCUAL, MARIA ROCIO

2,750 18,125 5,000 Non Apto
0,312 10,125 5,000 Non Apto
2,000 18,500 5,000 Non Apto

***7185** TEJERINA RODEIRO, SUSANA 0,875 26,875 5,000 32,750
***1002** TORRES GONZALEZ, NATALIA 0,000 8,000 5,000 Non Apto
***7515** TORRES TORRES, VICTORIA 0,375 28,375 5,000 33,750
***5096** TRABADO MACEDA, ISABEL 2,500 39,875 5,000 47,375

***3916** TRASEIRA PENA, MARIA DEL MAR
***7118** VARELA PRADA, ROBERTO

0,312 14,375 5,000 Non Apto
0,500 15,000 5,000 Non Apto

***6643** VARELA SILVALDE, TAMARA 2,750 32,625 5,000 40,375
***2310**  VARELA TOURON, OLGA 2,875 38,500 5,000 46,375
***5515™*  VAZQUEZ CANAL, ESPERANZA 2,188 38,125 5,000 45,313
**5607**  VAZQUEZ GARCIA, VICTORIA 1,438 30,500 5,000 36,938
***5675** VAZQUEZ RODRIGUEZ, JULIA 0,625 15,125 5,000 Non Apto
***8958** VAZQUEZ RODRIGUEZ, MARIA BLANCA 2,500 27,250 5,000 34,750
***8356** VAZQUEZ VAZQUEZ, ENRIQUE JOSE 1,000 11,250 5,000 Non Apto
***4501**  VEIGA GALAN, AIDA 1,562 23,125 5,000 Non Apto
***6383** VICENTE LIZ, MIGUEL 1,875 30,625 5,000 37,500
***0955**  VILLAR FERNANDEZ, ALEXANDRA 2,000 24,875 5,000 Non Apto
***4501**  VILLAVERDE VEIRAS, LUCIA 3,250 32,375 5,000 40,625

r- —r - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

***6208**  VISO OUTEIRINO, RICARDO JAVIER 0,938 7,875 5,000 Non Apto
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